
AGENDA FOR KONFERANSEN OG ÅRSMØTET:  
Kl.17.30  Dørene åpner for deltagerene

Kl.18.00  Velkommen til årets hjem-skole konferanse 
 ved leder i DKFUs arbeidsgruppe, Vanessa Svebakk

kl.18.10  Innledning – ”Nye Drammensskolen” 
 ved Utdanningsdirektør i ”Nye Drammen kommune”, Karen Tone Børsum

kl.18.20  Foredrag: Hjem-skole samarbeid – ”Foreldre som ressurs” for skolen 
 ved Kjersti Falch, Foreldreutvalget for grunnskoleopplæringen (FUG)

kl.18.50  Foredrag: Hvordan er det å være ”dagens foreldre”? 
 ved Kristin Oudmayer, Unicef

kl.19.20  Spørsmål fra plenum til Kjersti og Kristin

kl.19.30  PAUSE med bevertning

kl.20.00  DKFUs årsmøte

Konferansen/årsmøtet planlegges å avsluttes kl.21.00.

BLI MED Å SKAPE SAMMEN I DRAMMEN!
 

Påmelding innen mandag 11. mars til post@dkfu.no 

Følg oss på facebook: facebook.com/drammenkommunaleforeldreutvalgFor mer informasjon om dKFU, se www.dkfu.net

Forslag til profilfarger – gjenspeiler mangfold og fargerikt fellesskap::

ThOMAS NORdAhL
Thomas Nordahl er en norsk forsker og 

Dr.polit.. Han er professor i pedagogikk 

ved Høgskolen i Hedmark. Nordahl har 

gitt ut flere bøker og en rekke publika-

sjoner. Han har også vært en av initiativ-

takerne til utvikling av den pedagogiske 

arbeidsmodellen LP-modellen.

KJARTAN EIdE
Kjartan Eide (født 29. april 1971) er 

en norsk komiker og programleder i 

humorprogrammet Kjetil og Kjartan 

show på TV2. Han er utdannet lektor 

innen samfunnsvitenskap (Cand.polit.)

og har også sosialantropologi i sin 

fagkrets. Han er dessuten daglig leder 

av trivselslederprosjektet som 

Drammensskolen er med på.

god kommunikasjon og positive holdninger er to viktige suksess-
faktorer for at samarbeidet mellom hjem og skole skal fungere godt 
og bli et fundament for at drammensskolen skal oppnå visjonen om 
å bli ”Norges beste skole”.  hele drammen må trekkes med, ikke bare 
skole og utdanningssektor. ALLE MÅ MEd!

I 2009 lanserte dKFU et “hårete” mål for egen del. Vi vil være ”Norges beste 
foreldre”.  Sagt på en annen og mer korrekt måte: 

”Drammensskolen skal bli best på hjem - skolesamarbeid!”

Konferansen ”Vi løfter sammen” skal være en fellesarena hvor hjem og skole kan 
møtes og tilegne seg kunnskap om hvordan fellesskapet best kan kommunisere 
om det enkelte barn, lærings-miljø og hvordan hjem og skole kan bidra til å styrke 
foreldrenes engasjement.  

Vi legger opp til et innholdsrikt program med mange ulike eksperter som vi mener 
vil bidra til å styrke satsningen på hjem -skolesamarbeidet  i drammen kommune. 
Vi kan blant annet skilte med Kjartan Eide fra “Kjetil og Kjartan show”, samt 
Thomas Nordahl, som regnes som en av “guruene” innen hjem - skolesamarbeid. 
Fullstendig program vil bli sendt sammen med påmeldingsbekreftelse.

Konferansen er gratis for alle ansatte og foreldre i 
Drammensskolen. 

Konferanseavgift dekkes av dKFU – enkel servering/lunch er inkludert.  
”Førstemann til mølla” er vårt gjeldende prinsipp. 

For personer utenfor drammenkommune er det en konferanseavgift på kr. 350,-

Påmelding til konferansen sendes til Anita Moen Brevik:  ambrev@online.no. 
husk å oppgi navn på skole.

VEL MØTT!

HJEM - SKOLE KONFERANSE I DRAMMEN
LØRDAg 23. OKTObER KL 0900-1530 på UNION ScENE 

VI LØFTER SAMMEN!

DRAMMEN KOMMUNALE FORELDREUTVALg INVITERER TIL

VI SKAPER  SAMMEN I DRAMMEN!


